
1 

 

 

Č.j.: OBJI/ 283/2024 

 

 Z á p i s 

z 9. zasedání Zastupitelstva města v Jistebnici, konaného v  Domě hasičů v Jistebnici 

 

Jistebnice, dne 22.02. 2024, začátek 19:00 hodin 

 

Přítomni:   pp. Bastl Pavel, Černohorský Jaroslav, Mgr. Horčičková Marie, Kratochvíl Roman, 

Kubec Pavel, Ing. Lhotka Luděk, Ing. Mácha Stanislav, Mgr. Mácha Václav, Bc. 

Nádvorník Pavel,  Ing. Němeček Blahoslav – od 19:23 h, Ing. Novák Zdeněk, Ing. 

Popelka Jiří, Ing. Walla Ladislav, Ing. Küblbeck Jan, tajemník MěÚ Jistebnice 

 

Omluveni: pp. Bc. Brožovský David, Ing. Šitta Ondřej, Ing. Němeček Blahoslav na část jednání 

do 19:23 h 

 

Nepřítomen:          

 

                                                             

Pracovní návrh pořadu jednání (předložen ke schválení): 

 

 

Pracovní návrh pořadu jednání:  

 

 

1. Zahájení 

2. Složení slibu člena ZM do rukou starosty města 

3.   Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   

4.   Kontrola plnění usnesení ZM a úkolů 

5.   Zpráva rady města za uplynulé období 

6.   Projednání ekonomických záležitostí města 

a) schválení příspěvků, dotací a smluv 

 b) rozpočtové opatření RO č. 1 

7.   Projednání změn vlastnických vztahů 

• Nákup pozemku p.č. 3/10 v k.ú. Pohoří u Jistebnice o výměře 34 m2 dle GP č. 67-

1193/2023 vyhotovitel: Geodetická kancelář Dvořáček. 

• Prodej pozemku p.č. 2059/22 v k.ú. Makov u Jistebnice o výměře 107 m2 (dle GP č. 

443-17/2023 vyhotovitel: G2K s.r.o.) za smluvní cenu 200,-Kč/m2. 

• Nákup pozemku p.č. 3269 v k.ú. Makov u Jistebnice o výměře 1 m2(dle GP č. 443-

17/2023 vyhotovitel: G2K s.r.o.). 

• Bezúplatný převod pozemků p.č. 774/5 v k.ú. Zvěstonín z majetku ČR ÚZSVM do 

majetku města Jistebnice. 

• Bezúplatný převod pozemků p.č. 1237/3 v k.ú. Orlov u Jistebnice z majetku ČR 

ÚZSVM do majetku města Jistebnice. 

• Bezúplatný převod pozemků p.č. 1852/8 v k.ú. Jistebnice z majetku ČR ÚZSVM do 

majetku města Jistebnice. 

8.   Různé 

• Sociální fond Města Jistebnice 

• Výběrové řízení na sportoviště Jistebnice 

• Obecně závazná vyhláška o místním poplatků ze psů 



2 

 

 

• Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 

• Odměna starostovi města Jistebnice 

9.   Zpráva o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice a jeho částech 

10.   Diskuze 

11. Závěr                                                                                                                            

                                                                 

 

 

ad. 1 Zahájení  
 

 

- Zasedání Zastupitelstva města Jistebnice zahájil v19:03 h starosta města Ing. Popelka.  

 

 

 

ad. 2 Složení slibu člena ZM do rukou starosty města 

 

 

Písemnou rezignaci na mandát zastupitele města Jistebnice v souladu s § 55 odst. 2 písm. b) 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí v platném znění podal 02.01. 2024 na 

podatelně MěÚ Jistebnice zastupitel pan Mgr. Ivan Rybařík z volební strany PRO ROZVOJ 

SPORTU.   

 

V souladu s § 56 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí v platném 

znění nastupuje za člena tohoto zastupitelstva náhradník z kandidátní listiny téže volební strany 

v pořadí podle § 45 odst. 5, a to dnem následujícím po dni, kdy došlo k zániku mandátu – tj. 

03.01. 2024: 

 

pan Pavel K u b e c, Ke Smolíku 327, 391 33 Jistebnice 

 

 

Rada města Jistebnice v souladu s § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí v platném znění vydala Osvědčení o členství v Zastupitelstvu města 

Jistebnice pro pana   Pavla K u b e c e, Ke Smolíku 327, 391 33 Jistebnice 

 

 

Výše jmenovaný zastupitel na dnešním zasedání zastupitelstva města složí slib dle § 69 odst.   

2, 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Slib – příloha č. 1 

k zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

ad. 3 Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   
 

- Zasedání ZM bylo řádně vyhlášeno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění a 

informace o konání zasedání zastupitelstva byla vyvěšena na úřední desce městského úřadu.  

 

- kontrola usnášení schopnosti zasedání ZM – je přítomno celkem   12     členů ZM, zasedání 

ZM je usnášení schopné  

                                                              

-     jmenování zapisovatele:  Ing. Jan Küblbeck, tajemník MěÚ Jistebnice 

                               

 

- volba ověřovatelů zápisu:          p. Jaroslav Černohorský 

 

                                                         p. Ing. Zdeněk Novák 

 

                                                                                                              

Hlasování:10 členů souhlasilo, 2 se zdrželi 

 

 

 

 

-   schválení pořadu jednání: 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

 

 

 

ad. 4 Kontrola plnění usnesení ZM a úkolů 

 

- Místostarosta města Mgr. Mácha podal zprávu o podaných návrzích a připomínkách z 8. 

zasedání ZM. Vše bylo projednáno na RRM č. 35 dne 15.02. 2024 a bylo konstatováno, že na 

všechny dotazy a připomínky bylo částečně odpovězeno přímo na 8. zasedání ZM a dále na 

schůzi RRM č. 35. 

 

Zprávu bere ZM na vědomí. 

 

 

 

 

ad. 5   Zpráva rady města za uplynulé období 

 

Od 8. zasedání ZM se v období od 14.12. 2023 do 22.02. 2024 konaly čtyři schůze RM. Jednalo 

se o RM č. 32–35. Poslední schůze RM č. 35 byla rozšířená o ostatní členy ZM. Podrobnější 

informace budou zveřejněny ve Zpravodaji. Zprávu k bodu 5 podal místostarosta města                  

Mgr. Mácha. 

 

 

Zprávu o činnosti rady města bere ZM na vědomí. (viz zápisy z RM).  



4 

 

 

ad. 6   Projednání ekonomických záležitostí města  

 

 

a) schválení příspěvků, dotací a smluv 

 

 

Návrh na usnesení: 

 

ZM schvaluje poskytnutí daru ve výši 110 000,- Kč a smlouvu o poskytnutí daru pro Spolek 

rodičů a přátel dětí školy Jistebnice, z. s., IČO: 70516626 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

  

 

 

b) rozpočtové opatření č. 1 

 

- rozpočtové opatření přijaté radou města: 

 

RO č. 18 ze dne 28.12. 2023  

 

Ing. Walla -  dotaz na RO č. 18, P, V. 

 

Starosta města -  podal vysvětlení k RO č. 18 

 

ZM bere na vědomí RO č. 18, které bylo schváleno na schůzi RM 

 

19:23 h – příchod Ing. Blahoslav Němeček, přítomno 13 členů ZM 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje RO č. 1  ze dne 22.02. 2024 – viz příloha č. 2 k zápisu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

ad. 7  Projednání změn vlastnických vztahů 

 

 

Nákup pozemku p.č. 3/10 v k.ú. Pohoří u Jistebnice o výměře 34 m2 dle GP č. 67-1193/2023 

vyhotovitel: Geodetická kancelář Dvořáček za smluvní cenu ve výši 80,- Kč/m2    

 

Návrh usnesení: 

 

 

- ZM schvaluje kupní smlouvu a nákup pozemku p.č. 3/10 v k.ú. Pohoří u Jistebnice o výměře 

34 m2 dle GP č. 67-1193/2023 vyhotovitel: Geodetická kancelář Dvořáček za smluvní cenu ve 

výši 80,- Kč/m2   od p. J  Š  ZM pověřuje 

starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

Prodej pozemku p.č. 2059/22 v k.ú. Makov u Jistebnice o výměře 107 m2 (dle GP č. 443-17/2023 

vyhotovitel: G2K s.r.o.) za smluvní cenu 200,-Kč/m2. 

 

 

Návrh usnesení: 

 

 

- ZM schvaluje kupní smlouvu a prodej pozemku  p.č. 2059/22 v k.ú. Makov u Jistebnice o 

výměře 107 m2 (dle GP č. 443-17/2023 vyhotovitel: G2K s.r.o.) za smluvní cenu 200,-Kč/m2  

p. F  B  – ½ a M  L

. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu 

s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly 

předloženy žádné jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování:13 členů souhlasilo 

 

 

 

Nákup pozemku p.č. 3269 v k.ú. Makov u Jistebnice o výměře 1 m2(dle GP č. 443-17/2023 

vyhotovitel: G2K s.r.o.). 

 

Návrh usnesení: 

 

- ZM schvaluje kupní smlouvu a  nákup pozemku p.č. 3269 v k.ú. Makov u Jistebnice o výměře 

1 m2(dle GP č. 443-17/2023 vyhotovitel: G2K s.r.o.) za smluvní cenu 200,-Kč/m2 od                     



6 

 

 

p. F  B – ½ a M  L

.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ---  

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

Bezúplatný převod pozemků p.č. 774/5 v k.ú. Zvěstonín z majetku ČR ÚZSVM do majetku 

města Jistebnice. 

 

Návrh usnesení: 

 

- ZM schvaluje bezúplatný převod pozemku a smlouvu o bezúplatném převodu pozemku p.č. 

774/5 v k.ú. Zvěstonín z majetku ČR ÚZSVM do majetku města Jistebnice. ZM pověřuje 

starostu města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu pozemku. 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

 

Bezúplatný převod pozemku p.č. 1237/3 v k.ú. Orlov u Jistebnice z majetku ČR ÚZSVM do 

majetku města Jistebnice. 

 

 

Návrh usnesení: 

 

- ZM schvaluje bezúplatný převod pozemku a smlouvu o bezúplatném převodu pozemku p.č. 

1237/3 v k.ú. Orlov u Jistebnice z majetku ČR ÚZSVM do majetku města Jistebnice. ZM 

pověřuje starostu města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu pozemku. 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

 

Bezúplatný převod pozemku p.č. 1852/8 v k.ú. Jistebnice z majetku ČR ÚZSVM do majetku 

města Jistebnice 

 

Návrh usnesení: 

 



7 

 

 

 

 

- ZM schvaluje bezúplatný převod pozemku a smlouvu o bezúplatném převodu pozemku                

p.č. 1852/8 v k.ú. Jistebnice z majetku ČR ÚZSVM do majetku města Jistebnice. ZM pověřuje 

starostu města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu pozemku. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

ad. 8   Různé 

 

 

 

Sociální fond Města Jistebnice 

 

Návrh usnesení: 

 

- ZM schvaluje Statut Sociálního fondu Města Jistebnice 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

Výběrové řízení na sportoviště Jistebnice 

 

Návrh usnesení: 

 

 

Zastupitelstvo města souhlasí s vyhlášením veřejné zakázky „Sportovní areál Jistebnice – 

Design & Build“ a pověřuje Radu města odsouhlasením zadávacích podmínek veřejné zakázky 

a následně vyhlášením veřejné zakázky v souladu s platnou legislativou. Dále zastupitelstvo 

města pověřuje Radu města jmenováním hodnotící komise, která posoudí a vyhodnotí nabídky 

účastníků zadávacího řízení. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

 

Ing. Walla -  dotaz, jak se bude celá věc soutěžit 

 

Starosta města -  podal vysvětlení – formou Design & Build, výběrové řízení zajišťuje firma 

Stavební poradna s.r.o. 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 



8 

 

 

Návrh usnesení: 

 

 

ZM schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Sportoviště Jistebnice“ na Národní sportovní 

agenturu a dofinancování 30 % způsobilých výdajů a 100 % nezpůsobilých výdajů. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatků ze psů 

 

Návrh usnesení: 

 

 

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatků ze psů 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

 

Návrh na usnesení: 

 

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

Odměna starostovi města Jistebnice 

 

Návrh usnesení: /přednesl Mgr. Mácha/ 

 

V souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb., Zákon o obcích (obecní zřízení) v platném znění 

Zastupitelstvo města Jistebnice schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi města Ing. 

Jiřímu Popelkovi za rok 2023 ve výši dvojnásobku měsíční odměny starosty. Odměna se 

poskytuje za mimořádný rozsah výkonu vedení investičních akcí (zejména projektu výstavby 

kanalizace a ČOV Jistebnice a zajištění chodu úřadu v období nepřítomnosti tajemníka MěÚ.) 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo, 1 se zdržel 



9 

 

 

 

 

Starosta města -  poděkoval za odměnu a za práci pro město všem členům ZM 

 

 

ad. 9  Zpráva  o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice  a jeho  

částech – přednesl starosta města.  

 

ZM beze zprávu na vědomí. 

 

 

 

 

ad. 10   Diskuze 

 

 

p. K  -  povede celou soudkou na Vyšehrádku vodovod, napojení na Krátkou ulici 

 

starosta města -  celou soudkou vodovod nepovede, pro Kotaškovi se bude napojovat, parcely 

nad Krátkou ulici budou napojeny, dále se jedná o napojení parcel s p. Štumpovou 

 

p. B  -  dotaz na opravu fasády KD Jistebnice, kanalizace pod školní jídelnou  

 

starosta města -  fasáda na KD se nyní opravovat nebude, kanalizace pod školní jídelnou je 

opravená, nyní se uvažuje o výměně  gastro provozu jako celek 

 

p. D  -  neutěšený stav foyeru v KD Jistebnice a parket na sále KD Jistebnice, obklad 

jeviště, vybílení. 

 

starosta města -   vybílení KD a některé drobnější opravy by se mohly zrealizovat v letošním 

roce 

 

Ing. Arch. M  -  v minulosti ještě za starostování Mgr. Maška zpracovala návrh na 

nový foyer KD Jistebnice 

 

p. K  -  bohužel nedovedeme zajistit konání různých akcí na sále KD Jistebnice 

 

starosta města -  o pronájem KD jevila zájem cizí osoba, RM se toto nezamlouvalo, raději by 

pronajala KD Jistebnice místnímu občanovi nebo občanovi z blízka 

 

p. B -  KD Jistebnice je využíván minimálně. Město by mělo uvažovat o zřízení 

pracovního místa pro kulturu (kulturní referent), který by měl na starosti kulturu, provoz KD, 

infocentrum, vydávání Zpravodaje apod. 

 

starosta města -  vyjádřil se o používání mobilního rozhlasu 

 

p. B -  p. tajemník konečně zveřejnil zápis ze zasedání ZM Jistebnice na 

www.jistebnice.cz. Dále se již dříve dotazoval na revizi mostů a jejich nosnosti, zřízení měření 

rychlosti v Jistebnici 

 



10 

 

 

starosta města -   mosty a jejich nosnost je uvedena v pasportu komunikací Jistebnice, měření 

rychlosti se budeme zabývat po ukončení akce ČOV a kanalizace Jistebnice 

 

p. B  -  podá si písemnou žádost 

 

p. D  -   nefunguje jí mobilní rozhlas, též nefunguje Ing. Arch. Mrzenové 

 

starosta města -   příležitostně se dostavte na radnici ke kontrole funkčnosti mobilního rozhlasu 

 

Mgr. Mácha V. -  seznámil přítomné o probíhající komunikaci se zastupiteli z Erlachu včele se 

starostkou p. Petrou Frommert, o plánované návštěvě Erlachu v letošním roce 

 

 

ad. 11  Závěr 

 

 

Starosta města poděkoval přítomným za účast na dnešním zasedání ZM. Zasedání ukončil ve 

20:15 hodin.  

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:   Jaroslav Černohorský                                                             Zapsal: Ing. Küblbeck 

 

 

 

                       Ing. Zdeněk Novák  

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven v souladu s  § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení),v platném znění dne:2024-02-27. 

 



11 

 

 

US N E S E N Í 

 

z 9. zasedání Zastupitelstva města v Jistebnici, konaného v Domě hasičů 

Jistebnice, dne 22. 02. 2024 

 

 

 
Bere na vědomí: 

 
 
 
179. 

Informace starosty města. 

 

 

180. 

Písemnou rezignaci na mandát zastupitele města Jistebnice v souladu s § 55 odst. 2 písm. b) 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí v platném znění podal 02.01. 2024 na 

podatelně MěÚ Jistebnice zastupitel pan Mgr. Ivan Rybařík z volební strany PRO ROZVOJ 

SPORTU.   

V souladu s § 56 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí v platném 

znění nastupuje za člena tohoto zastupitelstva náhradník z kandidátní listiny téže volební strany 

v pořadí podle § 45 odst. 5, a to dnem následujícím po dni, kdy došlo k zániku mandátu – tj. 

03.01. 2024: 

pan Pavel K u b e c, Ke Smolíku 327, 391 33 Jistebnice 

Rada města Jistebnice v souladu s § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí v platném znění vydala Osvědčení o členství v Zastupitelstvu města 

Jistebnice pro pana   Pavla K u b e c e, Ke Smolíku 327, 391 33 Jistebnice. 

Výše jmenovaný zastupitel na dnešním zasedání zastupitelstva města složil slib dle § 69 odst.   

2, 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Slib – příloha č. 1 

k zápisu. 

 

 

181. 

Zprávu o podaných návrzích a připomínkách na 8. zasedání ZM. 

 

 

182. 

Zprávu rady města v období od 14.12. 2023 do 22.02. 2024  (RM č. 32 – 35). 

 

 

 

183. 

RO č. 18 ze dne 28.12. 2023  

 

 

184. 

Zprávu  o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice  a jeho  částech. 

 



12 

 

 

 

 

Schvaluje: 

 

 

185. 

Jmenování zapisovatele a volbu ověřovatelů. 

 

 

186. 

Pořad jednání 8. zasedání ZM Jistebnice. 

 

 

187. 

poskytnutí daru ve výši 110 000,- Kč a smlouvu o poskytnutí daru pro Spolek rodičů a přátel 

dětí školy Jistebnice, z. s., IČO: 70516626. 

 

 

188. 

RO č. 1  ze dne 22.02. 2024 – viz příloha č. 2 k zápisu. 

 

 

189. 

Kupní smlouvu a nákup pozemku p.č. 3/10 v k.ú. Pohoří u Jistebnice o výměře 34 m2 dle GP 

č. 67-1193/2023 vyhotovitel: Geodetická kancelář Dvořáček za smluvní cenu ve výši 80,- 

Kč/m2   od p. J  Š . ZM pověřuje starostu 

města podepsat kupní smlouvu. 

 

 

190. 

Kupní smlouvu a prodej pozemku  p.č. 2059/22 v k.ú. Makov u Jistebnice o výměře 107 m2 

(dle GP č. 443-17/2023 vyhotovitel: G2K s.r.o.) za smluvní cenu 200,-Kč/m2  p. F

B  – ½ a M  L  -

1/2. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s ustanovením § 

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly předloženy žádné 

jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

 

191. 

Kupní smlouvu a  nákup pozemku p.č. 3269 v k.ú. Makov u Jistebnice o výměře 1 m2(dle GP 

č. 443-17/2023 vyhotovitel: G2K s.r.o.) za smluvní cenu 200,-Kč/m2 od  p. F  B

 – ½ a M  L  -1/2.  ZM 

pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

 

192. 

Bezúplatný převod pozemku a smlouvu o bezúplatném převodu pozemku p.č. 774/5 v k.ú. 

Zvěstonín z majetku ČR ÚZSVM do majetku města Jistebnice. ZM pověřuje starostu města 

podepsat smlouvu o bezúplatném převodu pozemku. 

 



13 

 

 

 

 

193. 

Bezúplatný převod pozemku a smlouvu o bezúplatném převodu pozemku p.č. 1237/3 v k.ú. 

Orlov u Jistebnice z majetku ČR ÚZSVM do majetku města Jistebnice. ZM pověřuje starostu 

města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu pozemku. 

 

 

194. 

Bezúplatný převod pozemku a smlouvu o bezúplatném převodu pozemku p.č. 1852/8 v k.ú. 

Jistebnice z majetku ČR ÚZSVM do majetku města Jistebnice. ZM pověřuje starostu města 

podepsat smlouvu o bezúplatném převodu pozemku. 

 

 

195. 

Statut Sociálního fondu Města Jistebnice 

 

 

196. 

Zastupitelstvo města souhlasí s vyhlášením veřejné zakázky „Sportovní areál Jistebnice – 

Design & Build“ a pověřuje Radu města odsouhlasením zadávacích podmínek veřejné zakázky 

a následně vyhlášením veřejné zakázky v souladu s platnou legislativou. Dále zastupitelstvo 

města pověřuje Radu města jmenováním hodnotící komise, která posoudí a vyhodnotí nabídky 

účastníků zadávacího řízení. 

 

 

197. 

Podání žádosti o dotaci na akci „Sportoviště Jistebnice“ na Národní sportovní agenturu a 

dofinancování 30 % způsobilých výdajů a 100 % nezpůsobilých výdajů. 

 

 

198. 

Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatků ze psů. 

 

 

199. 

Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

 

 

200. 

V souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb., Zákon o obcích (obecní zřízení) v platném znění 

Zastupitelstvo města Jistebnice schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi města Ing. 

Jiřímu Popelkovi za rok 2023 ve výši dvojnásobku měsíční odměny starosty. Odměna se 

poskytuje za mimořádný rozsah výkonu vedení investičních akcí (zejména projektu výstavby 

kanalizace a ČOV Jistebnice a zajištění chodu úřadu v období nepřítomnosti tajemníka MěÚ.) 

 

 

 

 

 



14 

 

 

Ukládá: 

 

201. 

Projednat v RM připomínky z diskuze. 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:   Jaroslav Černohorský                                                         Zapsal: Ing. Küblbeck 

 

 

 

   Ing. Zdeněk Novák   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení bylo vyhotoveno v souladu s § 95 zákona č. 128/2000Sb.., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění dne 2024-02-27. 




